А, ИИК KZ15722S000000003452 (KZT) в АО “Kaspi Bank”, БИК CASPKZKA, БИН 940 440 000 
910) объявляет о выплате АО «Kaspi Bank», как единственному акционеру общества: 
дивидендов из чистого дохода АО "Kaspi Страхование" по итогам ее деятельности за 
2017г.  Размер дивиденда в расчете на одну простую акцию: 150 000 (сто пятьдесят 
тысяч) .  

Дата начала начисления дивидендов: 

21.01.2019 

Порядок и форма выплаты дивидендов: 

Деньгами безналичным платежом в размере 1 500 000 000 (один миллиард пятьсот 
миллионов тенге, со сроком оплаты не позднее 13 апреля 2019г. 

Дата публикации: 

21.01.2019